położonej w miejscowości Dusznica, obrębie Nr 0004, Dusznica, gm. Sejny oraz prawo 

własności budynku mieszkalnego o powierzchni użytkowej 230 m2  sprzedano w  

rokowaniach, wyznaczonych zgodnie z ogłoszeniem z dnia 08 lutego 2021 r., znak: 

GK.6840.3.2019 na dzień 10 marca 2021 roku.  Cena wywoławcza wynosiła 110.600,00 zł 

(słownie: sto dziesięć tysięcy sześćset złotych).  

Do rokowań przystąpił jeden oferent, a cena osiągnięta w rokowaniach wyniosła 

112.100,00 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy sto złotych), w tym wartość budynku 

81.012,00 zł i wartość gruntu 31.088,00 zł. 

Umowa sprzedaży została zawarta w akcie notarialnym sporządzonym w dniu 06 kwietnia 

2021 r. przed notariuszem Panem Wojciechem Urbanowiczem w Kancelarii Notarialnej w

[...]

której w Sądzie Rejonowym w Augustowie VIII Zamiejscowym Wydziale Ksiąg 

Wieczystych z siedzibą w Sejnach prowadzona jest księga wieczysta Kw. Nr 

SU1N/00012711/3.  

Nieruchomość ww. została sprzedana w pierwszym przetargu wyznaczonym na dzień 08 

lutego 2021 roku. Cena wywoławcza wynosiła: 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 

tysięcy złotych). 

Do przetargu przystąpiło trzech oferentów, a nieruchomość została sprzedana za kwotę 

151.500,00 (słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych). 

Umowa sprzedaży została zawarta w akcie notarialnym sporządzonym w dniu 06 maja 

2021 r. przed notariuszem Panem Wojciechem Urbanowiczem w Kancelarii Notarialnej w 

Suwałkach przy ulicy Teofila Noniewicza nr 65, Repertorium A Nr 6107/2021.